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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2019-0000112856

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud
NIF: Q9150013B
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: Avda. de la Constitución, nº 18 - Sevilla Andalucía España
El poder adjudicador es
una central de compras:

No

Provincia de Tramitación: MÁLAGA
Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: 2018/066073. Acuerdo Marco para el suministro de material

sanitario de grapadoras y cargas tisulares para cirugía abierta
y aplicadores y clips para vasos y conductos para los centros
sanitarios de la Plataforma de Logística Sanitaria de Málaga

Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Número de expediente: CCA. 6XGUMER
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 32
Clasificación CPV

33141000 - Productos consumibles médicos no químicos desechables y productos consumibles
hematológicos.

Descripción: Acuerdo Marco para el suministro de material sanitario de
grapadoras y cargas tisulares para cirugía abierta y aplicadores
y clips para vasos y conductos para los centros sanitarios de la
Plataforma de Logística Sanitaria de Málaga.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización: Acuerdo marco
Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 2.522.462,09 €
Importe neto: 2.084.679,41 €
Valor estimado: 4.586.294,70 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial
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Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 06 / 05 / 2019
Fecha de la formalización: 14 / 06 / 2019
Duración del contrato: 24 Meses
Observaciones: Se sustituye la Adjudicación por Recurso.

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 21, 22, 23, 28

Número de contrato: CONTR 2018 066073
NIF: A28389484
Adjudicatario: Medtronic Ibérica, S.A.
Importe neto de
adjudicación:

937.356,49 €

Importe total de
adjudicación:

1.134.201,35 €

Nº de licitadores
presentados:

8

 
Lote/s:

 
12, 13, 14, 18, 19, 20, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32

Número de contrato: CONTR 2018 066073
NIF: A28218675
Adjudicatario: Johnson & Johnson, S.A.
Importe neto de
adjudicación:

1.022.807,25 €

Importe total de
adjudicación:

1.237.596,77 €

Nº de licitadores
presentados:

8

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE  nº S-187  del año  2018 , página   ( Envío: 26 / 09 / 2018 ,   Publicación: 28 / 09 / 2018 ). 
Referencia:  

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento
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Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2018-0000035810
2018-0000047923
2018-0000048258
2018-0000048262
2018-0000051766
2019-0000028602
2019-0000029336
2019-0000029519
2019-0000029972
2019-0000030014
2019-0000034717
2019-0000035245
2019-0000047067
2019-0000112830
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